
【問い合わせ先】 

大分大会実行員会事務局（大分県障害者相談支援事業推進協議会事務局） 

〒879-7306 大分県豊後大野市犬飼町下津尾 3491番地 3 
        NPO 法人 FORALL 相談支援事業所 そよかぜ内 

       電話番号   097-578-5001  

事務局携帯 080-9107-3266 

       E メール suishinkyo@forall2021.com 

 

令和 6年 9月吉日 

 

相談支援事業所      各位 

障害福祉関連事業所  各位 

 

九州地区障がい者相談支援事業合同研修会 

大 分 大 会 実 行 委 員 長  上村  加代 

 

 

 

 

令和 6年度 九州地区障がい者相談支援事業合同研修会 

大分大会開催について（ご案内） 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より相談支援事業への理解と活動に対して、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 6 年度は障害福祉サービス等の報酬改定が行われ、経営状況や人材確保の課題等を踏ま

えつつ、多様化するニーズに応じ必要なサービスが提供されるよう質の確保・向上を図る必要があり

ます。そこで『未来創造図～相談支援から湧き上がる   想いをつなげて～』をテーマとして大分県に

て開催させていただきます。 

本研修を通して、相談支援がこれまで歩んできた道を振り返り、これから歩んでいく道を考える機

会となるよう企画運営を進めております。 

皆様方におかれましては、ご多忙の事とは思いますが、本研修会の趣旨をご理解いただき万障お

繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


